Lehrveranstaltungen WiSe 23 - 3. Semester

LV-Nr.

082371
092371

112371
112372

113371

132371

132372

133371

Titel der LV

Aufbauseminar Fremdsprache - siehe SozA 3. Sem.

Okosystemische Entwicklungsbegleitung

Spielpddagogik
Spielpadagogik
Beobachtungs- und Dokumentationsverfahren (Gr.1)

Beobachtungs- und Dokumentationsverfahren (Gr. 2)

Sprachliche Bildung mit Mentoring (Gr. 1)
Sprachliche Bildung mit Mentoring (Gr. 2)

Einflihrung in die empirische Sozialforschung

Kommunikation und professionelle Beziehungsgestaltung (Gr. 1)
Kommunikation und professionelle Beziehungsgestaltung (Gr. 2)
Praxisvorbereitung

Praxisvorbereitung

Pravention zum Schutz vor sexualisierter Gewalt in Organisationen -

siehe HP 3. Semester

Artd. LV

S
BS

BS

SWS

2

Bachelorstudiengang Kindheitspadagogik

Dozent/in

Prof. Dr. Bozana Meinhardt-Injac

Uta Popkes

Uta Popkes

Jannes Boekhoff

Dr. Serafina Morrin

Dr. Serafina Morrin

Ina Bartels

Prof. Dr. Franziska Wachter

Prof. Dr. Antje Rothe

Jannes Boekhoff

Prof. Dr. Antje Rothe

Jannes Boekhoff

TN

20
40

20

20

20

20

20
20

40

20

20

20

20

20

Vorlesungszeiten

03./04.11.23/ 08:30 - 15:00 Uhr
19./20.01.24/ 08:30 - 15:00 Uhr

Di 14:00 - 17:30 Uhr; 14-tg.
Beginn: 24.10.23

Di 10:00 - 13:30 Uhr; 14-tg.
Beginn: 17.10.23

Do 08:30 - 11:45 Uhr; 14-tg.
Beginn: 12.10.23

Do 08:30 - 11:45 Uhr; 14-tg.
Beginn: 12.10.23

Mo 14:00 - 17:30 Uhr
Mo 14:00 - 17:30 Uhr

Di 14:00 - 17:30 Uhr; 14-tg.
Beginn: 17.10.23

27.128.10.23 jew. 09:00 - 15:30 Uhr

10.08.2023

Raum

$314

$314

$ 207

H 109

08./09.12.23 jew. 09:00 — 15:30 Uhr

Do 12:00 - 15:30 Uhr; 14-tg.
Beginn: 12.10.23
Mi 10:00 - 13:30 Uhr; 14-tg.
Beginn: 18.10.23

Mi 10:00 - 13:30 Uhr; 14-tg.
Beginn: 18.10.23



